
トレーニングマッチ　スケジュール 

会場：阿久比町立板山グランド

試合時間 主審

20×5×20 ×

15×5×15 ×

20×5×20 ×

15×5×15 ×

両チームで後片付け

●試合中の主審のコーチングは可とします。（副審は付けません）

●審判服の着用は強制しません。選手と区別できる服装なら可とします。

●ユニホームはビブスでも可とします

注意事項

　　駐車場のスペースに限りがあるため出来るだけチームで乗り合わせをお願いします

　　公共の施設です。ゴミの持ち帰りをお願いします

何かありましたら連絡をしてください

　　　

日時：12月4日（日）

知多郡阿久比町大字板山字川向108－1

参加チーム：ヴェルダンU-11

試合人数：8人制 　自由交代

Aコート（クラブハウス側） 8人制とします

U-11　 A戦＝20×5×20　B戦＝15×5×15

12:30～13:15 AFC・AGUI　U-11A ヴェルダン　U-11A 前半：AGUI
後半：ヴェルダン

13:20～13:55 AFC・AGUI　U-11B ヴェルダン　U-11B 前半：AGUI
後半：ヴェルダン

14:00～14:45 AFC・AGUI　U-11A ヴェルダン　U-11A 前半：AGUI
後半：ヴェルダン

14:50～15:25 AFC・AGUI　U-11B ヴェルダン　U-11B 前半：AGUI
後半：ヴェルダン

　　グランド内での喫煙は不可です。喫煙は灰皿を設置している1箇所のみです。

　　雨天中止時は朝7：00ごろに各代表者へ連絡をいたします

AFC　AGUI　土井　達也


	12月4日

